Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Чердаклинский детский сад № 4 «Родничок»

Приказ

31.01.2025                                                                                             № 25

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности Муниципального дошкольного образовательного

учреждения Чердаклинский детский сад № 4 «Родничок» в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.12.2017 N

392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки

качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны

здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными

учреждениями медико-социальной экспертизы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности Муниципального дошкольного образовательного

учреждения Чердаклинского детского сада № 4 «Родничок» в 2024

году (Приложение).

2. Разместить План по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий оказания услуг в 2024 году на

официальном сайте Муниципального дошкольного образовательного

учреждения Чердаклинского детского сада № 4 «Родничок» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обеспечить исполнение Плана мероприятий по устранению

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий

оказания услуг в 2024 году.

4. Приказ разместить на официальном сайте Муниципального

дошкольного образовательного учреждения Чердаклинского детского

сада № 4 «Родничок» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5.   Приказ вступает в силу с момента его подписания.

6.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ № 4 «Родничок»                             Г.А.Залялтдинова

		2025-01-31T13:34:08+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧЕРДАКЛИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 4 "РОДНИЧОК"